檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)33437835

聯絡人：何依娜

電　話：(02)77367808

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國106年5月24日

發文字號：臺教學(二)字第1060074140號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：人間社報社股份有限公司公文、第七屆三好校園選拔與獎勵辦法1份(0074140A00

_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉公益信託星雲大師教育基金辦理之「2017第七屆三好

校園實踐學校」選拔與獎勵實施計畫一份，惠請轉知高級

中等學校以下各級學校踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據人間福報社股份有限公司106年5月18日福字第106051

80001號函辦理。

二、檢附人間福報社股份有限公司公文及「第七屆三好校園實

踐學校」選拔與獎勵實施計畫一份，惠請轉知各校於106

年6月30日前依計畫規定踴躍報名參加。

三、如有相關洽詢事宜，請逕上活動網站(網址：http://nie.

merit-times.com.tw/)參閱，或請電洽「三好校園工作小

組」：

(一)聯絡人：李育宣小姐。

(二)聯絡電話：(02)8787-7828分機47。

(三)電子信箱：3good@merit-times.com.tw。

(四)地址：11087臺北市信義區松隆路327號5樓。

正本：教育部國民及學前教育署

3

1060058496

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:106/05/24

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：人間福報社股份有限公司、本部學生事務及特殊教育司 2017-05-24
16:56:35